

**Lucrari de constructie a grupului
tehnic-sanitar pe teritoriul
Rezervatiei Naturale "Orheiul-
Vechi"**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2
Solutii arhitecturale**

Valoarea de deviz 165 379,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,800	51,97	457,34
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,722	51,97	37,54
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	83,250	51,97	4 326,50
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	137,372	51,97	7 139,22
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	93,840	51,97	4 876,87
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	9,944	51,97	516,80
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,550	51,97	236,46
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,400	51,97	176,70
9.	7422010060100	Timplar	h-om	81,274	51,97	4 223,81
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,310	51,97	1 211,45
Total manopera						23 202,70

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,983	330,00	984,49
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,252	5,00	36,26
3.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre -usi din lemn	m	26,250	30,00	787,50
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 174,806	0,07	152,24
5.	2030112930000	Usi interioare MDF oarbe	m2	9,030	1 500,00	13 545,00
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,000	100,00	200,00
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	21,755	17,00	369,83
8.	2416586105303b	Amorsa-grund-Betonocontact	kg	26,859	26,50	711,76
9.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	72,515	39,80	2 886,10
10.	24302261000001	Fuga	kg	41,624	31,38	1 306,15
11.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,304	39,00	89,87
12.	2430226101010-g	Grund cu quart "Gleta"-Ghidrozol"	kg	29,477	60,57	1 785,45
13.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,425	35,50	228,08
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,700	200,00	140,00
15.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	148,000	4,05	599,40
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	938,190	2,32	2 176,60

17.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 092,193	7,80	8 519,10
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,069	3,80	61,06
19.	26611128007p	Placi sau piscoturi de gresie portelonat 40*40	m2	73,893	175,00	12 931,19
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,344	0,00	0,00
21.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	459,138	4,05	1 859,51
22.	2670112203000	Placi tip faianta 300x600	m2	38,850	207,50	8 061,38
23.	2670112204050	Pereti despartitori sanitari din PFL	m2	19,840	1 350,00	26 783,46
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	78,665	10,00	786,65
25.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	4,063	20,00	81,27
26.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,987	18,00	35,76
27.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare termopan	m2	4,000	2 500,00	10 000,00
28.	2863146310237	Broasca Yalle pentru usi din lemn	buc	5,000	300,00	1 500,00
29.	2863146310900	Minere cromat la usi	buc	5,000	400,00	2 000,00
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,143	25,00	28,56
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	46,000	0,50	23,00
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,000	2,00	8,00
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,296	14,00	18,15
34.	4100126202818	Apa	m3	0,501	14,00	7,01
35.	63633	Lacata	buc	5,000	200,00	1 000,00
36.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,756	10,00	197,56
		Total materiale de constructii				99 900,37

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,440	10,00	44,40
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,427	6,00	20,56
3.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,475	3,00	13,42
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,852	15,00	12,79
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,193	15,00	17,90
		Total utilaje de constructii				109,07

Total	lei	123 212,14
Asigurarea sociala	24,00 %	5 568,65
Transportarea	5,00 %	4 995,02
Total	100,00 +	133 775,80
Cheltueli de regie	2,00 %	2 675,52
Total	100,00 +	136 451,32
Beneficiul de deviz	1,00 %	1 364,51
Tva	100,00 +	137 815,83
Tva	20,00 %	27 563,17

Total deviz:

**165 379,0
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a grupului
tehnic-sanitar pe teritoriul Rezervatiei Naturale
"Orheiul-Vechi"**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisari				
		1.1. Pardoseli				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betoncontact	m2			6,03
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,97	1,56
	2416586105303b	Amorsa-grund-Betoncontact	kg	0,1500	26,50	3,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			81,02
						36,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	51,97	31,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,97	5,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,32	30,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
3	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			135,72
						12,16
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	51,97	12,16
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,80	119,94
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	35,50	3,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	14,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	6,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Ghidrozol" intr-un strat	m2			32,91
						7,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	51,97	7,28
	2430226101010-g	Grund cu cuarț "Gleta"-Ghidrozol	kg	0,4150	60,57	25,14
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betoncontact	m2			6,03
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,97	1,56
	2416586105303b	Amorsa-grund-Betoncontact	kg	0,1500	26,50	3,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
6	CG47D	Pardoseli din placi portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi:400 x400 mm	m2			280,31
						57,17
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	51,97	57,17
	26611128007p	Placi sau pisoturi de gresie portelonat 40*40	m2	1,0300	175,00	182,05
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,05	26,18
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	31,38	12,99
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	14,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	3,00	0,19
		1.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact	m2			6,03 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,97	1,56
	2416586105303b	Amorsa-grund-Betoncontact	kg	0,1500	26,50	3,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
8	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni 300x600 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			374,47 127,33
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	51,97	116,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	51,97	10,39
	2670112203000	Placi tip faianta 300x600	m2	1,0500	207,50	217,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,32	0,93
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,40
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	31,38	10,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	14,00	0,11
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,05	16,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	6,00	0,07
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,61 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,97	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
10	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			55,51 30,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	51,97	30,14
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	39,80	19,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
		1.3. Tavan				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,61 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	51,97	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
12	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			55,51 30,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	51,97	30,14
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	39,80	19,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
		2. Timplarie				
13	CK03A	Usi din MDF(oarbe)lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m(5buc)	m2			1 608,83 93,55
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	51,97	76,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	51,97	4,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	51,97	12,99
	2030112930000	Usi interioare MDF oarbe	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	25,00	2,12
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	20,00	9,00
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	18,00	3,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
14	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle-pentru usi din lemn	buc			432,93 ----- 129,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	51,97	4,16
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	51,97	125,77
	2863146310237	Broasca Yalle pentru usi din lemn	buc	1,0000	300,00	300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
15	CK33B	Miner cromat la usi	buc			450,67 ----- 49,89
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	51,97	47,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,97	2,60
	2863146310900	Minere cromat la usi	buc	1,0000	400,00	400,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	39,00	0,78
16	pret de piata	Lacata	buc			200,00 ----- 0,00
	63633	Lacata	buc	1,0000	200,00	200,00
17	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre -p/u usi din lemn	m			37,63 ----- 4,16
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	51,97	4,16
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre -usi din lemn	m	1,0500	30,00	31,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	25,00	0,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	10,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
18	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu cu geam termopan, i la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 644,57 ----- 49,37
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	51,97	44,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,97	5,20
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare termopan	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	200,00	35,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
19	CK17A2	Pereti despartitori sanitari din PFL,inclusiv 5 usi dotate cu balamale ,minere lacat pu interior	m2			1 384,07 ----- 161,11
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4500	51,97	127,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	51,97	20,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	51,97	12,99
	2670112204050	Pereti despartitori sanitari din PFL	m2	0,9000	1 350,00	1 217,43
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	39,00	3,91
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,80	1,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de constructie a grupului tehnic-sanitar pe teritoriul Rezervatiei Naturale "Orheiul- Vechi"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2 Solutii arhitecturale

Valoarea de deviz 165 379,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisari				
		1.1. Pardoseli				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor Betonocontact	m2	71,0300	6,03 1,56	428,60 110,74
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	71,0300	81,02 36,38	5 754,79 2 584,00
3	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	71,0300	135,72 12,16	9 639,97 863,79
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Ghidroizol" intr-un strat	m2	71,0300	32,91 7,28	2 337,76 516,80
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor Betonocontact	m2	71,0300	6,03 1,56	428,60 110,74
6	CG47D	Pardoseli din placi portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi:400 x400 mm	m2	71,0300	280,31 57,17	19 910,32 4 060,57
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				38 500,04 8 246,65
		1.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact	m2	37,0000	6,03 1,56	223,26 57,69
8	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni 300x600 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	37,0000	374,47 127,33	13 855,35 4 711,08
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	74,0000	4,61 1,56	341,07 115,37
10	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	74,0000	55,51 30,14	4 107,78 2 230,55
		Total Pereti Inclusiv salariu				18 527,47 7 114,69
		1.3. Tavan				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	71,0300	4,61 1,56	327,38 110,74
12	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	71,0300	55,51 30,14	3 942,92 2 141,03
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 270,30 2 251,77
		Total Finisari Inclusiv salariu				61 297,81 17 613,12
		2. Timplarie				
13	CK03A	Usi din MDF(oarbe)lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m(5buc)	m2	9,0300	1 608,83 93,55	14 527,74 844,72

1	2	3	4	5	6	7
14	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle-pentru usi din lemn	buc	5,0000	432,93 129,93	2 164,63 649,63
15	CK33B	Miner cromat la usi	buc	5,0000	450,67 49,89	2 253,36 249,46
16	pret de piata	Lacata	buc	5,0000	200,00 0,00	1 000,00 0,00
17	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre -p/u usi din lemn	m	25,0000	37,63 4,16	940,82 103,94
18	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu cu geam termopan, i la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,0000	2 644,57 49,37	10 578,29 197,49
19	CK17A2	Pereti despartitori sanitari din PFL,inclusiv 5 usi dotate cu balamale ,minere lacat pu interior	m2	22,0000	1 384,07 161,11	30 449,49 3 544,35
		Total Timplarie Inclisiv salariu				61 914,32 5 589,58

	Total	lei	123 212,14
	Asigurarea sociala	24,00 %	5 568,65
	Transportarea	5,00 %	4 995,02
	Total	100,00 +	133 775,80
	Cheltueli de regie	2,00 %	2 675,52
	Total	100,00 +	136 451,32
	Beneficiul de deviz	1,00 %	1 364,51
	Tva	100,00 +	137 815,83
	Tva	20,00 %	27 563,17
	Total deviz: Inclisiv salariu		165 379,00 23 202,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)